
Uchwała Nr XXXVII/510/93 

z dnia 17 maja 1993r. 

W sprawie : uchylenia Uchwały Nr XVII/194/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 30 

września 1991r. w sprawie oddania terenu w dzierżawę na 50 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchylić w całości Uchwałę Nr XVII/194/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 30 września 

1991r. w sprawie oddania Spółdzielni Budowy Garaży (Szczecin ul. Batalionów Chłopskich 

42 b/7 ) w dzierżawę na 50 lat terenu położonego przy ul. Sanatoryjnej w Szczecinie.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


